
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    21.02.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                      .                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Oldřich Komorous 
Okružní 1083 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 

IČ: 15836410 

O b j e d n á v k a    č.  155/2017  
 

 

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u 

vásopravy a zabezpečení stávající stěny po demolici objektů ve dvoře Mú v Brandýse nad Labem 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     96 667,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   30.04.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

                Hynek Homolka 
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



SPECIFIKACE  PRACÍ  : 

 
Investor  : Město Brandýs nad Labem –St.Boleslav 
Dodavatel : Komorous Oldřich ,IČO : 15836410 
Místo  : Brandýs nad Labem 
Název  : Opravy a zabezpečení stávající stěny 

    po demolici objektů ve dvoře 

    Mú v Brandýse nad Labem. 

 
CELKOVÝ  SOUPIS  PRACÍ  : 
 
1. Dodávka a montáž oplechování atikového 

z pozinkovaného plechu r.š. 600mm 
sb 12650 12 650,00 

2. Dodávka a montáž oplechování atikového 
z pozinkovaného plechu r.š. 750 mm 

sb 9420 9 420,00 

3. Spojovací prostředky na oplechování Fezn sb 320 320,00 

4. Dřevěné bednění věnce oboustranné z desek OSB kpl 12160 12 160,00 

5. Demontáž dřevěného bednění sb 620 620,00 

6. Dodávka a montáž betonu B 20 do věnce kpl 19420 19 420,00 

7. Přesun hmot – betonu- do věnce sb 1100 1 100,00 

8. Dodávka a montáž ocelových KARI sítí průměru 
6mm oka 100/100 mm 

kpl 4520 4 520,00 

9. Začištění a omítnutí maltou MVC rýh po demolici 
zdiva a příček 

kpl 9620 9 620,00 

10. Demontáž a montáž pomocného lešení sb 1200 1 200,00 

11. Vyzdívka z cihel plných pálených – dveřní otvor 
rozměru 1100/2200mm na sousední pozemek 

kpl 6800 6 800,- 

12. Omítka vnější z obou stran z malty MVC na hrubo 
začištěné 

sb 2060 2 060,00 

 Celkem bez DPH   79 890,00 
 DPH 21 %   16 777,00 

 Celkem včetně 21 % DPH :   96 667,00 
     

     

 
 
Vypracoval : 
 
 
  ………………………………………………. 




